
 

 

UCHWAŁA NR XVI/109/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Podgaje. 

Na podstawie art.5 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 

poz. 1465 z późn. zm.), w związku z §7  ust. 1-2 uchwały nr LIX/331/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Okonek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. nr 222, poz. 4073 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. Biorąc pod uwagę inicjatywę mieszkańców ulicy Osiedle Polne w Podgajach, po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Podgaje dokonuje się podziału Sołectwa Podgaje na dwa odrębne 

sołectwa: 

1) Sołectwo Podgaje, w skład którego wchodzą ulice: Bałtycka, Gdańska, Kościelna, Leśna, Ogrodowa, 

Osiedle nad Gwdą, Pamięci Narodowej, Parkowa, Pilska, Poznańska. 

2) Sołectwo Podgaje - Osiedle Polne, w skład którego wchodzi ulica Osiedle Polne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Bartłomiej Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1931


		2025-03-05T11:23:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




